
 

 

DKT-5740-47/19 

POSTANOWIENIE NR 204/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zabrze 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 90 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zabrzu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/ - / Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

204/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Ludwiki Wawrzyńskiej 11,  

41-813 Zabrze: 

 

1. Adam Bonk, zgłoszony przez KW NK, zam. Gliwice 

2. Sylwia Fałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

3. Paulina Godlewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

4. Grażyna Jadwiga Kaliszuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

5. Jolanta Maria Kokowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

6. Mateusz Kowalkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

7. Katarzyna Sara Ptasznik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

8. Elżbieta Replin, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zabrze 

9. Dila Tworko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Ludwiki Wawrzyńskiej 11,  

41-813 Zabrze: 

 

1. Marlena Cierpiałowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

2. Adam Grzegorz Gutan, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

3. Adrian Józef Hałas, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Krzysztof Andrzej Kozera, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

5. Anna Bożena Niewiadomska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

6. Cezary Stanisław Szczygieł, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

7. Angelika Barbara Wawros, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

8. Anna Justyna Woitun, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

9. Krystyna Teresa Wysocka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Salezjański Zespół Szkół Publicznych im. Św. Dominika Savio, 

ul. Płk. Franciszka Niepokólczyckiego 31, 41-813 Zabrze: 

 

1. Jakub Robert Bujarski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

2. Klaudia Róża Bulla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

3. Marta Barbara Danielak, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

4. Grzegorz Patryk Huńczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Sylwia Iwona Korwek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

6. Joanna Iwona Krasecka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

7. Michał Józef Mateja, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Radzionków 

8. Jacek Kazimierz Rybak, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

9. Alicja Agnieszka Wala, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Henryka Jordana, ul. Ludwika 

Zamenhofa 56, 41-813 Zabrze: 

 

1. Kinga Ewa Ekonomiuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

2. Paweł Gawol, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

3. Helena Kuczyńska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

4. Seweryn Maciej Prężyna, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

5. Brygida Iwona Razmus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

6. Maria Skraba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

7. Stefan Henryk Wala, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

8. Wioleta Wasik, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

9. Teresa Maria Wiecheć, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Henryka Jordana, ul. Ludwika 

Zamenhofa 56, 41-813 Zabrze: 

 

1. Magdalena Alicja Daniluk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Bartłomiej Szymon Golik, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

3. Sabina Istelska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

4. Martyna Julia Jamnicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

5. Agnieszka Katarzyna Kuska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Mariusz Piotr Łysakowski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

7. Grzegorz Dariusz Razmus, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

8. Anna Iwona Serwa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

9. Joanna Justyna Sitarczuk, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

10. Michał Grzegorz Wala, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

11. Brygida Maria Wądołowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 31, ul. Dr. Henryka Jordana 7,  

41-808 Zabrze: 

 

1. Natalia Daria Biernacka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

2. Grzegorz Krzysztof Fulczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

3. Aleksandra Ewa Jochem-Bubak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

4. Bożena Urszula Kacała, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

5. Żaneta Marlena Nowak, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

6. Katarzyna Przepiórka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

7. Łukasz Dominik Ropiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Gabriela Elżbieta Szustak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

9. Patrycja Karolina Tomczyk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Miłośników Rokitnicy, ul. Ireny 

Kosmowskiej 43, 41-808 Zabrze: 

 

1. Katarzyna Sylwia Ciastko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

2. Iwona Agnieszka Dolatowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabrze 

3. Jolanta Jarasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

4. Weronika Kuchta, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zabrze 

5. Izabela Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

6. Katarzyna Alicja Szostak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

7. Mateusz Szustak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

8. Wioletta Wiktoria Śpiewak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

9. Magdalena Patrycja Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, ul. Gen. Władysława 

Andersa 64, 41-808 Zabrze: 

 

1. Monika Aleksandra Grodoń, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Barbara Jarasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

3. Marcin Maciej Konopacki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

4. Wojciech Błażej Kózka, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

5. Iwona Teresa Pleśniak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

6. Daniel Eryk Serzysko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

7. Marta Maria Strugała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

8. Paweł Krzysztof Turkot, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

9. Olgierd Maciej Wagner, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

10. Agnieszka Joanna Węglicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

11. Weronika Mariola Wojdyła, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Budowlana 26, 41-808 Zabrze: 

 

1. Maria Jadwiga Baic, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

2. Wioletta Mirosława Garczorz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

3. Aleksandra Helena Hodyl, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

4. Jan Ilewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Marek Kardas, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zabrze 

6. Karolina Agnieszka Lipina, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

7. Izabela Romana Łechtańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

8. Jarosław Wojciech Skiba, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

9. Katarzyna Ewa Skubacz, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

10. Barbara Urszula Sowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

11. Wiktoria Edyta Wodniok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Budowlana 26, 41-808 Zabrze: 

 

1. Marzanna Banak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

2. Iwona Joanna Czenczek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

3. Wiktoria Weronika Falleńczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

4. Irena Lidia Gutan, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zabrze 

5. Beata Kaszyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

6. Ryszard Mirosław Kuczała, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

7. Jolanta Kukowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

8. Marta Ropiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

9. Klaudia Monika Slotosz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

10. Anna Maria Tarasiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

11. Dawid Ronald Wyrwol, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Miłośników Rokitnicy, ul. Ireny 

Kosmowskiej 43, 41-808 Zabrze: 

 

1. Dylan Jerzy Błażejowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Beata Janina Eckert, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

3. Iwona Katarzyna Kotlarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Barbara Elżbieta Owczarzak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

5. Natalia Daria Patek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zabrze 

6. Mariola Pawłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

7. Sebastian Rafał Szarowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

8. Ewa Katarzyna Szumilak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

9. Tatiana Aurelia Trusiewicz-Wysocka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Zabrze 

10. Grzegorz Michał Wolf, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, ul. Ks. Jerzego 

Badestinusa 30, 41-814 Zabrze: 

 

1. Monika Krystyna Berlińska - Kulak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zabrze 

2. Marta Maria Bremer, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

3. Zygmunt Jeziorski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zabrze 

4. Justyna Kościańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Jolanta Anna Kudlek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

6. Marek Kazimierz Kulczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

7. Gerd Piernikarczyk, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

8. Karolina Urszula Rauer, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

9. Magdalena Barbara Serwin, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

10. Dawid Łukasz Szurgacz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

11. Beata Gabriela Zblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 24 im. Norberta Kroczka,  

ul. Tarnopolska 85, 41-807 Zabrze: 

 

1. Angelika Klaudia Cieślak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

2. Dariusz Marek Drąg, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Nicol Paula Krawiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

4. Stanisław Adam Mandrak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Jadwiga Barbara Ossowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Justyna Rauer, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

7. Aneta Stanisława Sawicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

8. Anna Agnieszka Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Anna Alicja Wieczorek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

10. Maria Wieprzkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

11. Anna Karolina Wojtasik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego,  

ul. Fryderyka Chopina 26, 41-807 Zabrze: 

 

1. Joanna Teresa Cieślak-Kublik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

2. Justyna Krystyna Czub, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

3. Renata Jolanta Garbowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabrze 

4. Iwona Kolarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

5. Katarzyna Ewelina Kurzak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

6. Natalia Matusiak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zabrze 

7. Adrian Jan Michalik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

8. Daria Elżbieta Rojowiec, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

9. Kamil Axel Rzeziński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

10. Justyna Kornelia Szliwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

11. Adam Grzegorz Wieczorek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego,  

ul. Fryderyka Chopina 26, 41-807 Zabrze: 

 

1. Klotylda Ewa Gorczyca, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

2. Aneta Agnieszka Juraszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

3. Aneta Elżbieta Michalik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

4. Gabriela Marta Pietruszka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

5. Daniel Marek Rzeziński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

6. Daria Sawicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

7. Lidia Elżbieta Stankiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

8. Martyna Małgorzata Stankiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

9. Magdalena Katarzyna Starzec, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Zabrze 

10. Urszula Barbara Witkowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

11. Bożena Anna Wolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego,  

ul. Fryderyka Chopina 26, 41-807 Zabrze: 

 

1. Patrycja Xena Bożycka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

2. Michał Jerzy Garbowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

3. Daria Dagmara Hodyl, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

4. Regina Kluge, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Zabrze 

5. Grzegorz Robert Matusiak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

6. Anna Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

7. Marcin Łukasz Świerze, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

8. Magdalena Agnieszka Świtała, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

9. Danuta Irena Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 26 im. "Rodła", ul. Stanisława  

Ogórka 9, 41-807 Zabrze: 

 

1. Maciej Grzegorz Bieszczad, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

2. Barbara Doluk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

3. Martyna Agnieszka Dudek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

4. Iwona Katarzyna Dusińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

5. Ariel Stanisław Ogiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

6. Krzysztof Sedlaczek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zabrze 

7. Ewa Katarzyna Stempska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

8. Monika Szpecht, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

9. Marta Małgorzata Witkowska-Świerze, zgłoszona przez KW 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

10. Dennis Josef Zientek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Katolickich im. Ks. Jana Twardowskiego,  

ul. Tarnopolska 3, 41-807 Zabrze: 

 

1. Irena Brolik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Adrian Krzysztof Gryz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Szczekociny 

3. Marzena Weronika Jabczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

4. Klaudia Janik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zabrze 

5. Michał Józef Kluge, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zabrze 

6. Bożena Maria Kowalska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

7. Aniceta Salwik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

8. Natalia Katarzyna Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

9. Krzysztof Józef Wlocka, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Rada Dzielnicy os. Młodego Górnika, ul. Młodego  

Górnika 2C, 41-808 Zabrze: 

 

1. Jolanta Cichocka-Orłowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

2. Ewa Irena Dobrzyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

3. Jarosław Jan Kądziołka, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

4. Bartosz Wiktor Kisiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przyszowice 

5. Grażyna Malinowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

6. Mirosław Lesław Mikulski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szałsza 

7. Krzysztof Jacek Nowiński, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

8. Angelika Katarzyna Rudawska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

9. Bożena Katarzyna Wojciech, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 42 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Mikołaja Kopernika, ul. Jurija Gagarina 2, 41-818 Zabrze: 

 

1. Bożena Władysława Bałut, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

2. Andrzej Krzysztof Beczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

3. Monika Anna Fröhlich, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

4. Antoni Józef Kasz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zabrze 

5. Bartosz Piotr Kosiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

6. Helena Maria Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

7. Anna Ewa Mruk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

8. Anna Zofia Ratajczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

9. Michał Marcin Stareczek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

10. Katarzyna Maria Świętek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

11. Agata Wioleta Żak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 42 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Mikołaja Kopernika, ul. Jurija Gagarina 2, 41-818 Zabrze: 

 

1. Anna Krystyna Formowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Danuta Jaroszek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

3. Agnieszka Elżbieta Kaczmarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

4. Paulina Maria Kądziołka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

5. Rafał Daniel Kłapouch, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

6. Kornelia Anna Korzan, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

7. Roman Paweł Kosiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

8. Łukasz Kowalkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

9. Teresa Lech, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. 

Zabrze 

10. Sara Gabriela Malicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

11. Anna Turkot, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Tadeusza Kościuszki,  

ul. Johanna Pestalozziego 16, 41-819 Zabrze: 

 

1. Wioleta Bełdycka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

2. Jolanta Eberhart, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

3. Krzysztof Dariusz Golczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Zawisza Radosław Gruszka, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

5. Elżbieta Kowalska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

6. Jerzy Julian Ptasznik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

7. Edyta Urszula Raźniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

8. Elżbieta Stawicka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. 

Zabrze 

9. Marta Małgorzata Swat - Sawczuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Tadeusza Kościuszki,  

ul. Johanna Pestalozziego 16, 41-819 Zabrze: 

 

1. Krzysztof Czaja, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Świętochłowice 

2. Daria Julia Hadała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

3. Beata Anna Hajska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

4. Przemysław Wojciech Kaczorowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Julia Lidia Korczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zabrze 

6. Sabina Anna Malicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

7. Weronika Ewelina Mendla, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabrze 

8. Patrycja Elżbieta Mielniczek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

9. Karol Michał Pankiewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

10. Dorota Zofia Popielska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

11. Robert Łukasz Rudawski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego,  

ul. Pokoju 41, 41-800 Zabrze: 

 

1. Marek Banaś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

2. Łukasz Marcin Bujdasz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

3. Paweł Piotr Bujdasz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

4. Michał Aureliusz Buła, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

5. Paweł Krzysztof Hernik, zgłoszony przez KW NK, zam. Zabrze 

6. Katarzyna Barbara Jarzębska-Andzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

7. Gerard Artur Konieczny, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

8. Maja Krystyna Korczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

9. Grzegorz Franciszek Łazowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Zabrze 

10. Anna Lucyna Szajer-Kaczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

11. Natalia Nikola Zawiślak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego,  

ul. Pokoju 41, 41-800 Zabrze: 

 

1. Maria Bara, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

2. Marta Magdalena Broja, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

3. Dariusz Ceglarek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zabrze 

4. Martyna Klaudia Dymarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

5. Mariusz Sławomir Gutan, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabrze 

6. Janusz Marian Jarzębski-Andzel, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

7. Alicja Zuzanna Matuszek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

8. Alicja Anna Sklorz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

9. Aleksandra Karolina Szymala, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

10. Aleksandra Wieczorek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

11. Elżbieta Zacharewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego,  

ul. Pokoju 41, 41-800 Zabrze: 

 

1. Katarzyna Banaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

2. Justyna Lilianna Bednarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

3. Dawid Patryk Kauffmann, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

4. Iwona Dorota Kurek-Kulawinek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Zabrze 

5. Edyta Jolanta Młyńczak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

6. Marcin Pęczek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Rybnik 

7. Piotr Antoni Rokita, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

8. Łukasz Henryk Stawicki, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

9. Tomasz Jarosław Strzyż, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

10. Justyna Kamila Szafrańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

11. Iwona Anna Ścieglińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Przedszkole Nr 7, ul. Wolności 215A, 41-800 Zabrze: 

 

1. Krystian Domzalski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

2. Ewa Maria Dybkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

3. Tomasz Jarosław Henkelmann, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

4. Sandra Kowalkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

5. Martyna Małgorzata Pełka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

6. Krzysztof Bartłomiej Romańczuk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

7. Barbara Stanisława Świerdza-Nowak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Zabrze 

8. Tomasz Dawid Wolf, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

9. Katarzyna Agnieszka Zeman, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 25 im. Jana Pawła II, ul. Prof. 

Tadeusza Kotarbińskiego 18, 41-819 Zabrze: 

 

1. Marianna Krystyna Chaja, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Agata Ewa Gruszka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

3. Adrian Czesław Hiszpański, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabrze 

4. Janusz Tadeusz Kluszczyński, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

5. Grzegorz Bolesław Lodowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Krystian Janusz Łada, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

7. Elżbieta Ewa Michalczenia, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

8. Anna Elżbieta Rybicka-Wyrwas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

9. Oliwia Maja Stani, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

10. Damian Włodzimierz Suwała, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Ruda Śląska 

11. Agata Janina Tomal, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 25 im. Jana Pawła II, ul. Prof. 

Tadeusza Kotarbińskiego 18, 41-819 Zabrze: 

 

1. Barbara Zuzanna Białas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

2. Filip Jakub Garczyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

3. Ewa Grela, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zabrze 

4. Karina Jolanta Konieczny, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

5. Agata Łucja Krzyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

6. Stanisława Ploch, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. 

Zabrze 

7. Katarzyna Replin, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zabrze 

8. Katarzyna Barbara Stani, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

9. Tomasz Dariusz Wypych, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Zespół Szkół Spożywczych im. Dr. Bronisława Hagera,  

ul. Franciszkańska 13, 41-819 Zabrze: 

 

1. Michał Dariusz Filingier, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Agata Halina Golasz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

3. Robert Aleksander Hanak, zgłoszony przez KW NK, zam. Czerwionka-

Leszczyny 

4. Rafał Grzegorz Jakubiak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

5. Mateusz Roman Kos, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

6. Marcin Michał Marchelek, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

7. Krzysztof Piotr Morawski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

8. Kamil Robert Roter, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

9. Ewelina Anita Sołtysiak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

10. Anna Maria Szembek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

11. Katarzyna Elżbieta Szymczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Adama Mickiewicza, ul. Gdańska 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Adriana Chołody, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Anna Maria Czub, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

3. Natalia Aleksandra Filosek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gliwice 

4. Patryk Daniel Garus, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

5. Marianna Kaernbach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

6. Natalia Anna Łepkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

7. Daniel Krzysztof Misz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

8. Ilona Irena Osiewacz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

9. Halina Krystyna Rejkowicz-Sojka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

10. Natalia Joanna Skworc, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Przedszkole Nr 25, ul. Cieszyńska 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Dariusz Grzegorz Cichy, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

2. Julia Maria Cichy, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

3. Andrzej Kardas, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

4. Maria Stanisława Łabęda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

5. Katarzyna Nowakowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

6. Danuta Barbara Obłąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

7. Patrycja Katarzyna Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Andrzej Płachta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

9. Natalia Anna Skrzypiec, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

10. Katarzyna Elżbieta Szubińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

11. Alfreda Marianna Włodarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Adama Mickiewicza, ul. Gdańska 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Agnieszka Magdalena Butnowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zabrze 

2. Agnieszka Elżbieta Chojnacka, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

3. Adam Ilewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

4. Liliana Małgorzata Mikula, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

5. Agata Bożena Molenda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

6. Andrzej Marek Nowakowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

7. Danuta Cecylia Smoczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

8. Kacper Artur Szczepanik, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

9. Robert Zemsta, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Przedszkole Nr 25, ul. Cieszyńska 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Zbigniew Sebastian Fröhlich, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

2. Małgorzata Emilia Kardas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

3. Beata Katarzyna Krenzel, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

4. Adam Miazga, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zabrze 

5. Piotr Marek Mikula, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

6. Dorota Bożena Nowakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

7. Milena Piekarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zabrze 

8. Katarzyna Ewa Różalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Zofia Stanisława Rutkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

10. Jadwiga Maria Wandiger, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, Plac Romualda 

Traugutta 1, 41-800 Zabrze: 

 

1. Witold Jan Borowy, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Jagoda Anna Choińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

3. Karolina Katarzyna Czerner, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

4. Sabina Dorota Miazga, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

5. Adam Łukasz Nawrocki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Piotr Paweł Szkodowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

7. Bartosz Lech Waga, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

8. Stefania Maria Widera, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

9. Izabela Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, ul. Plac Romualda 

Traugutta 1, 41-800 Zabrze: 

 

1. Sylwia Antonina Borowy, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Dariusz Ryszard Drewniok, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabrze 

3. Wioleta Władysława Gola, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

4. Wojciech Stanisław Mazurkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Barbara Elżbieta Puchajda, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

6. Halina Szkodowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

7. Denis Piotr Szołtysik, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gliwice 

8. Irena Antonina Tuziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

9. Emil Jan Wójcik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Janusza Korczaka, ul. Ks. Józefa Wajdy 7, 41-800 Zabrze: 

 

1. Joanna Ewa Boruchalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

2. Małgorzata Władysława Drewniok, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Zabrze 

3. Joanna Małgorzata Gardiasz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

4. Dorota Indyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

5. Grzegorz Marcin Jeziorski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

6. Tomasz Piotr Kanz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

7. Patrycja Wioleta Kober, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

8. Barbara Katarzyna Mikula, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

9. Sławomira Ewa Mrozek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

10. Adrian Robert Nowak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 20 im. Polskich Himalaistów, ul. Jana 

Kasprowicza 7, 41-803 Zabrze: 

 

1. Mariola Gabriela Bagniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Izabela Jolanta Cichocka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

3. Monika Teresa Kilkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Karolina Krysiak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zabrze 

5. Sabina Joanna Ogorzały, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

6. Monika Sylwia Stodolna, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gliwice 

7. Sylwia Katarzyna Świerczek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

8. Grzegorz Andrzej Warzecha, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Mikołów 

9. Mirosław Żak, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. 

Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Jurija Gagarina, ul. Bytomska 

26, 41-803 Zabrze: 

 

1. Grzegorz Piotr Betyna, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

2. Nicola Wanda Cichocka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

3. Janina Barbara Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Katarzyna Franciszka Kuśnierz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

5. Beata Janina Praszmo, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

6. Jerzy Jan Puchajda, zgłoszony przez KW NK, zam. Zabrze 

7. Karina Małgorzata Waniek, zgłoszona przez KW NK (uzupełnienie składu), 

zam. Zabrze 

8. Małgorzata Elżbieta Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Kamil Zioła, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Jurija Gagarina,  

ul. Bytomska 26, 41-803 Zabrze: 

 

1. Jolanta Bartlińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

2. Patrycja Brożek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zabrze 

3. Daniela Elżbieta Cichocka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

4. Nikola Aneta Gliniecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

5. Sylwia Monika Madej, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Zofia Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

7. Sylwia Aleksandra Szulc, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

8. Adrian Jan Świerczek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

9. Franciszek Grzegorz Turek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa Nr 40 Specjalna, ul. Bytomska 94,  

41-803 Zabrze: 

 

1. Małgorzata Elżbieta Ekonomiuk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

2. Kinga Krzysztofa Gromiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

3. Joanna Katarzyna Kanz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

4. Laura Anna Mrowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Adam Tadeusz Orzechowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

6. Alina Sutor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Irena Wojciechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

8. Jolanta Zarzecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

9. Patrycja Lucyna Zioła, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Szkoła Podstawowa Nr 40 Specjalna, ul. Bytomska 94,  

41-803 Zabrze: 

 

1. Alicja Dornia-Dąbrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Anna Maria Gebauer, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

3. Michał Jakub Kluszczyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

4. Barbara Małgorzata Ogórek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

5. Marcin Szczepan Piotrowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

6. Krzysztof Władysław Rudowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

7. Sabina Aniela Szwarocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

8. Teresa Halina Woitun, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

9. Małgorzata Joanna Wolenberg-Chyż, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Powstańców Śląskich,  

ul. Wacława Karczewskiego 10, 41-806 Zabrze: 

 

1. Piotr Franciszek Geisler, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Katarzyna Anna Kobyłecka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabrze 

3. Aleksandra Lipiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Helena Maria Łukasik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

5. Justyna Mikula, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Katowice 

6. Marcin Paweł Tomanek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

7. Paweł Leszek Wilk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

8. Agnieszka Patrycja Wojciechowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

9. Agnieszka Wydrych, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Powstańców Śląskich,  

ul. Wacława Karczewskiego 10, 41-806 Zabrze: 

 

1. Andrzej Henryk Garus, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Halina Górecka, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

3. Martyna Weronika Himmel, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Ruda Śląska 

4. Roland Krzysztof Jedzina, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

5. Karolina Maria Kalita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

6. Kamila Barbara Kucharczyk-Müller, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zabrze 

7. Simone Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

8. Martyna Sabina Ściuka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

9. Jolanda Urszula Śleszyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

10. Magdalena Tyl-Kolanek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Powstańców Śląskich,  

ul. Olchowa 2, 41-806 Zabrze: 

 

1. Irena Maria Chuchała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

2. Ewelina Barbara Jedzina, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

3. Dagmara Karolina Kiełbasa, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabrze 

4. Jacek Piotr Kochel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Agata Monika Lech, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

6. Renata Teresa Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

7. Zuzanna Danuta Stachura, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

8. Brygida Monika Tomanek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

9. Alicja Małgorzata Walasek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Powstańców Śląskich,  

ul. Olchowa 2, 41-806 Zabrze: 

 

1. Dawid Krystian Brzózka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gierałtowice 

2. Łukasz Adam Bulla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

3. Aleksandra Agnieszka Goldberg, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

4. Roksana Julia Grabowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

5. Krzysztof Daniel Gumiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

6. Katarzyna Izabela Kłosowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Ruda Śląska 

7. Karolina Agata Ogasa, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

8. Joanna Agata Piecha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

9. Aleksandra Maria Polok, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

10. Monika Anna Szopka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Szkoła Podstawowa Nr 17 im. Bohaterów Westerplatte,  

ul. Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98, 41-806 Zabrze: 

 

1. Iwona Bożena Boczar, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

2. Damian Jan Bolacki, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

3. Sylwia Anna Filipska-Durnik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

4. Anna Maria Hukowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

5. Irena Maria Przybysz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

6. Anna Agata Rutecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

7. Mateusz Rutecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

8. Anna Katarzyna Siedlecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

9. Aleksandra Sitek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

10. Urszula Ewa Smoczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

11. Paulina Aleksandra Winiarska, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Szkoła Podstawowa Nr 17 im. Bohaterów Westerplatte,  

ul. Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98, 41-806 Zabrze: 

 

1. Bogusław Durnik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

2. Paulina Karolina Nita, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

3. Michelle Anna Paryż, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Paulina Agnieszka Pierzchała, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

5. Anna Marta Piwowarczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabrze 

6. Justyna Piwowarczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

7. Katarzyna Maria Siedlecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Krzysztof Trojanowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

9. Katarzyna Małgorzata Wójcik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Szkoła Podstawowa Nr 17 im. Bohaterów Westerplatte,  

ul. Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98, 41-806 Zabrze: 

 

1. Jagoda Marta Długosz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

2. Magdalena Regina Duda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

3. Agnieszka Gęsikowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

4. Grażyna Guzy, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

5. Krzysztof Jan Kołodyński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

6. Magdalena Ewa Laudowicz-Opiołka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Zabrze 

7. Monika Marta Panfil, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

8. Rafał Tadeusz Paryż, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

9. Grażyna Anna Piliczuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Zespół Szkół Sportowych im. Janusza Kusocińskiego,  

ul. Filipiny Płaskowickiej 2, 41-806 Zabrze: 

 

1. Marta Maria Gmyrek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

2. Iwona Helena Kubat, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

3. Szymon Maciej Mikulski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szałsza 

4. Krystyna Maria Ostern, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

5. Justyna Marta Piechaczek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

6. Bernadeta Grażyna Rychlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

7. Agata Katarzyna Ryglewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

8. Karolina Anna Sobańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

9. Milena Barbara Stawicka, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

10. Dorota Agnieszka Superat, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

11. Sandra Oliwia Wierzbicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa Nr 16 im. Wincentego Pstrowskiego,  

ul. Józefa Lompy 78, 41-806 Zabrze: 

 

1. Monika Beata Alker, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

2. Barbara Agata Cieplińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

3. Natalia Patrycja Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Milena Agnieszka Jasińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

5. Karina Wioletta Kulpa, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

6. Filip Rafael Paryż, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

7. Wioleta Anna Pohl, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

8. Julia Maria Weleda, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Zespół Szkół Nr 3 im. Rtm. Witolda Pileckiego,  

ul. 3 Maja 118, 41-800 Zabrze: 

 

1. Monika Anna Adamek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

2. Anna Monika Bartosiewicz, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

3. Weronika Blank, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zabrze 

4. Damian Jakub Kisiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przyszowice 

5. Lena Maria Kubicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

6. Krzysztof Malinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

7. Małgorzata Kornelia Naramska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

8. Kasper Piechatzek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zabrze 

9. Kamil Paweł Wysocki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

10. Piotr Henryk Zingler, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 5, 41-800 Zabrze: 

 

1. Marta Andrusiak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gliwice 

2. Sandra Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Barbara Frączek, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

4. Ewa Katarzyna Grela, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

5. Anna Maria Kuster, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

6. Anna Reżko, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. 

Zabrze 

7. Justyna Agnieszka Tyburzec-Kubieniec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Zabrze 

8. Katarzyna Iwona Wodecka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

9. Maria Barbara Zep, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 5, 41-800 Zabrze: 

 

1. Urszula Julianna Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Paulina Anna Kalisz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

3. Dawid Kuster, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

4. Barbara Magiera, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

5. Marzena Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

6. Katarzyna Anna Ptak-Bilska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

7. Grzegorz Janusz Swat, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

8. Alicja Zofia Witwicka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

9. Klaudia Joanna Wyskiel, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 5, 41-800 Zabrze: 

 

1. Paweł Andrzej Łacinnik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

2. Marzena Monika Paryż, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

3. Patryk Sławomir Patla, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

4. Jolanta Płaszczyk-Bednarz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

5. Paulina Schubert, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. 

Zabrze 

6. Bernadeta Małgorzata Szolc, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

7. Adam Grzegorz Wieczorek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

8. Tomasz Łukasz Wysiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Krystian Marcin Wyskiel, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, ul. Gen. Władysława 

Sikorskiego 74, 41-809 Zabrze: 

 

1. Julia Róża Chmiel, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

2. Bartłomiej Jeziorski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

3. Daniel Michał Kupiec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

4. Magdalena Anna Lotczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

5. Joanna Magiera, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

6. Katarzyna Cecylia Rychlewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Zabrze 

7. Weronika Ryl, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

8. Oliwia Maria Sokołowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

9. Andrzej Michał Winnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

10. Michał Krzysztof Wlocka, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

11. Sandra Teresa Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Przedszkole Nr 29, ul. Ignacego Paderewskiego 53,  

41-810 Zabrze: 

 

1. Monika Doktór, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zabrze 

2. Adrian Marek Kuliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

3. Agnieszka Magiera, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

4. Anna Marta Małolepsza, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

5. Agnieszka Mazur, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

6. Anna Halina Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Paulina Teodora Sójka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

8. Nikola Eulalia Szlacheta, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

9. Grzegorz Szymański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Zespół Szkół Nr 18, ul. Konrada Sitki 55, 41-810 Zabrze: 

 

1. Michał Mateusz Hoszkiewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

2. Ewa Brygida Jeglorz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

3. Ewa Anna Konkel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Angelika Oliwia Macek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

5. Adam Marcin Maćkowiak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

6. Michał Mateusz Siedlaczek, zgłoszony przez KW NK, zam. Zabrze 

7. Martyna Małgorzata Sójka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

8. Krzysztof Andrzej Zieliński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

9. Joanna Gabriela Zowada, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7, ul. Daleka 2,  

41-811 Zabrze: 

 

1. Eugenia Anna Drążyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Magdalena Izabela Dyśko, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

3. Julia Wiktoria Greń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Teresa Stefania Konkel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Elżbieta Teresa Latocha, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

6. Katarzyna Anna Maćkowiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

7. Sebastian Daniel Orszulik, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

8. Wojciech Mateusz Pochała, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Bytom 

9. Małgorzata Monika Pyzik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Zabrzańskie Centrum Kształcenia Ogólnego i Zawodowego, 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 58, 41-800 Zabrze: 

 

1. Roksana Aneta Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Sylwia Pamela Karasiak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

3. Katarzyna Aleksandra Kasińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

4. Grażyna Ewa Krzątała, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

5. Bartosz Łukasz Kuliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

6. Barbara Agnieszka Malek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

7. Dominika Ptaszek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

8. Angelika Maria Sikora, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

9. Danuta Katarzyna Sikorska-Grudzień, zgłoszona przez KW 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

10. Krzysztof Piotr Sokołów, zgłoszony przez KW NK, zam. Zabrze 

11. Robert Wojciech Sołtysek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Szkoła Podstawowa Nr 38 Specjalna, ul. Ks. Konstantego 

Damrota 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Magdalena Helena Błaszczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

2. Katarzyna Anna Chojecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Racibórz 

3. Grażyna Helena Jankowy, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabrze 

4. Arkadiusz Juliusz Jeleń, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

5. Andrzej Piotr Konarski, zgłoszony przez KW NK, zam. Zabrze 

6. Walerian Kubicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

7. Agnieszka Małgorzata Rożek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

8. Ewa Bogumiła Stelmach-Dobrowolska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

9. Dawid Łukasz Szymkiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

10. Barbara Maria Wójtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Szkoła Podstawowa Nr 38 Specjalna, ul. Ks. Konstantego 

Damrota 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Klaudia Ewa Borowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

2. Stanisława Francikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Barbara Garus, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

4. Aneta Justyna Głuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Mariusz Madej, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ruda Śląska 

6. Paweł Nowakowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

7. Justyna Anna Olszok, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

8. Marta Anna Paradowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

9. Katarzyna Anna Studzińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

10. Joanna Teresa Zimon, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Króla Jana III Sobieskiego,  

ul. Królewska 4, 41-800 Zabrze: 

 

1. Krzysztof Piotr Bernaś, zgłoszony przez KW NK, zam. Zabrze 

2. Szymon Dariusz Chrost, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

3. Natalia Barbara Fuentes, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Piotr Paweł Góźdź, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

5. Elżbieta Grzesik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zabrze 

6. Józefa Krystyna Kołodziejska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Katowice 

7. Wanda Maria Przybyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

8. Alina Rybak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

9. Bartłomiej Szwajnoch, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

10. Wiktoria Stefania Ziach, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Króla Jana III Sobieskiego,  

ul. Królewska 4, 41-800 Zabrze: 

 

1. Zofia Borówka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

2. Mariola Katarzyna Demczuk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

3. Grażyna Maria Guzikiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Barbara Madej, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

5. Magdalena Rapp-Kowalkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zabrze 

6. Ewa Beata Seweryniak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

7. Barbara Anna Szumilak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Gliwice 

8. Łukasz Widerski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zabrze 

9. Mariusz Stanisław Zięba, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Centrum Edukacji, ul. 1 Maja 12, 41-800 Zabrze: 

 

1. Magdalena Daria Bereta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

2. Piotr Paweł Chwieduk, zgłoszony przez KW NK, zam. Zabrze 

3. Anna Dornia-Kiblerska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

4. Agnieszka Gal, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. 

Zabrze 

5. Judyta Janina Góźdź, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

6. Irena Hadaś, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

7. Sandra Iwona Lika, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

8. Dominika Anna Maj, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

9. Patrycja Agata Markiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

10. Julia Dominika Urbańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Szkoła Podstawowa Nr 36 im. Juliana Tuwima, Plac 

Warszawski 6, 41-800 Zabrze: 

 

1. Anna Katarzyna Chmielowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

2. Stanisława Janina Dornia, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

3. Izabela Justyna Drozd, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

4. Justyna Krystyna Klosa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Dawid Zbigniew Konwant, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabrze 

6. Beata Ożarowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

7. Martyna Adrianna Szota, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

8. Agnieszka Monika Szwarc, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sosnowiec 

9. Dominik Oskar Urbański, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Szkoła Podstawowa Nr 43, ul. Buchenwaldczyków 25,  

41-800 Zabrze: 

 

1. Kamil Demczuk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

2. Beata Górska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

3. Patrycja Karolina Kaczorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Marian Jan Kaleta, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

5. Krzysztof Leon Mączka, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

6. Sylwia Barbara Pawlak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

7. Szymon Filip Przybylski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

8. Barbara Ryszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

9. Marzena Beata Sakiewicz, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

10. Klaudia Teresa Witwicka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

11. Jacek Jerzy Zingler, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Wolności 323,  

41-800 Zabrze: 

 

1. Elżbieta Ewa Burska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

2. Bartłomiej Roman Chuchała, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

3. Maja Weronika Cimcioch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Magdalena Agnieszka Dworaczek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Zabrze 

5. Tomasz Norbert Kusza, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

6. Piotr Ryszard Maj, zgłoszony przez KW NK, zam. Zabrze 

7. Agnieszka Anna Pindycka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

8. Sylwia Anna Spałek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

9. Anna Jadwiga Studnicka-Rduch, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

10. Karolina Anna Wolf, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

11. Aleksandra Maria Wowczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bohaterów Monte Cassino,  

ul. Rtm. Witolda Pileckiego 2, 41-800 Zabrze: 

 

1. Danuta Małgorzata Chmiel, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Aleksandra Monika Czyżycka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Urszula Mariola Hasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Zofia Krystyna Hass, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

5. Jolanta Genowefa Krawczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

6. Tomasz Mateusz Proksza, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabrze 

7. Adam Michał Salwik, zgłoszony przez KW NK, zam. Zabrze 

8. Natalia Ewa Skrzynecka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

9. Kamila Patrycja Zając, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bohaterów Monte Cassino,  

ul. Rtm. Witolda Pileckiego 2, 41-800 Zabrze: 

 

1. Mariusz Łukasz Bajura, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

2. Ewa Maria Fortuna, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

3. Joanna Kapusta, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

4. Oliwia Alina Lyska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

5. Anna Monika Macioszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

6. Piotr Grzegorz Mordka, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

7. Agata Ewa Stolarska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

8. Radosław Tadeusz Stolarski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

9. Alicja Wieczorek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zabrze 

10. Maja Ewa Witkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

11. Danuta Antonina Zingler, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 71, Dom Harcerza, ul. Wolności 350A, 41-800 Zabrze: 

 

1. Irena Krystyna Bilot, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

2. Beata Izabela Chuchała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

3. Anna Janina Garbusińska-Descour, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

4. Justyna Anna Grabowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

5. Barbara Alicja Hrabowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

6. Natalia Magdalena Modzelewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Ruda Śląska 

7. Olga Czesława Rduch, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

8. Mariola Bożena Tautz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

9. Cezary Szymon Zdrojewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Śląskiego w Zabrzu, ul. 3 Maja 63, 41-800 Zabrze: 

 

1. Dominika Natalia Chmiel, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Danuta Fortuna, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

3. Jakub Daniel Kamiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Katowice 

4. Renata Natalia Miller, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

5. Izabela Anna Modzelewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabrze 

6. Aniela Urszula Orzołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

7. Kamila Teresa Paradowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

8. Barbara Ewa Siwczyk, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

9. Ramona Urszula Szaniawska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

10. Ewa Elżbieta Werner, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 73 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 73, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Curie-Skłodowskiej,  

ul. Klonowa 23, 41-800 Zabrze: 

 

1. Łukasz Bartoszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Magdalena Bochonko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

3. Marzena Chałat, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piekary Śląskie 

4. Elżbieta Dzieniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

5. Anita Klisowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zabrze 

6. Monika Lucyna Kupiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

7. Irena Teresa Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

8. Aleksander Zygmunt Tracz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

9. Martyna Kinga Zielska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 74 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 74, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Curie-Skłodowskiej,  

ul. Klonowa 23, 41-800 Zabrze: 

 

1. Izabella Agnieszka Buza, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Katarzyna Magdalena Gwadera, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

3. Jerzy Janusz Janecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

4. Małgorzata Krystyna Masłysz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabrze 

5. Anna Ewa Mulak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zabrze 

6. Elżbieta Renata Patla, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

7. Wiktoria Oktawia Ulidowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

8. Anna Ewa Wnuk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

9. Kinga Anna Wrona, zgłoszona przez KW NK, zam. Ruda Śląska 

10. Aneta Marzena Zielska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

11. Kamil Piotr Żbikowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 75 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 75, Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Księdza Jana Dzierżona,  

ul. Juliana Ursyna Niemcewicza 1, 41-800 Zabrze: 

 

1. Angelika Czubak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

2. Milena Katarzyna Dziuba, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabrze 

3. Tadeusz Józef Kochel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Aleksandra Kowalczyk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

5. Agnieszka Katarzyna Lewandowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zabrze 

6. Agata Julia Linca, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zabrze 

7. Leszek Lodowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

8. Roman Stefan Makowiak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

9. Jakub Michał Pijanowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

10. Barbara Romana Płocharczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 76 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 76, Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Księdza Jana Dzierżona,  

ul. Czołgistów 1, 41-800 Zabrze: 

 

1. Bartosz Krzysztof Kamiński, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabrze 

2. Aleksandra Ewa Karbowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

3. Grzegorz Lubowiecki, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

4. Wiktoria Anna Łopuszańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

5. Wiesława Mokrzycka-Ordysińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

6. Łukasz Mulak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Zabrze 

7. Halina Teresa Papiernik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

8. Jadwiga Schmidt, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

9. Sylwia Łucja Szliszka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

10. Agnieszka Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 77 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 77, Zespól Szkolno-Przedszkolny Nr 16, ul. Cmentarna 7,  

41-800 Zabrze: 

 

1. Marta Anna Bąk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Beata Elżbieta Królak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabrze 

3. Leszek Marian Łopuszański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

4. Anna Mrozek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Daria Magdalena Piechota, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

6. Iwona Bogusława Sierla, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrze 

7. Julia Klara Sierla, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

8. Mariusz Michał Skowron, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

9. Wojciech Słota, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

10. Agata Elżbieta Szeląg, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 78 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 78, Dom Pomocy Społecznej Nr 1, ul. Jana Matejki 62,  

41-800 Zabrze: 

 

1. Katarzyna Paulina Bieniek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

2. Joanna Helena Piechuła, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

3. Grzegorz Turek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

4. Barbara Jadwiga Turek-Morawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Wojciech Grzegorz Wojtyczka, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 79 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 79, Dom Pomocy Społecznej Nr 2, ul. Jaskółcza 11,  

41-800 Zabrze: 

 

1. Tomasz Konrad Bedliński, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Barbara Klucewicz-Kubicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

3. Wioletta Teresa Piotrowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

4. Krystian Antoni Romanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Kamil Woźniczka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 80 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 80, Dom Pomocy Społecznej Nr 3, ul. Wiktora Brysza 3,  

41-800 Zabrze: 

 

1. Wiesław Błaszczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

2. Marta Joanna Kordecka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

3. Angelika Magdalena Kowalczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Zabrze 

4. Adam Marek Mierucki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

5. Natalia Ewa Przybył, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 81 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 81, Dom Pomocy Społecznej "Słoneczny Dom",  

ul. Knurowska 17, 41-800 Zabrze: 

 

1. Karolina Tatiana Michałowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zabrze 

2. Piotr Joachim Opiołka, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

3. Krzysztof Adrian Ropiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Mateusz Krzysztof Ryszka, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łaziska 

5. Agnieszka Magdalena Żyglińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 82 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 82, Dom Pomocy Społecznej Prowadzony Przez Zakon Ojców 

Kamilianów, ul. Cisowa 6, 41-800 Zabrze: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Grudnik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gliwice 

2. Jakub Piotr Jawor, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

3. Adelajda Pajer, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Sandra Barbara Przednowek-Zając, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zabrze 

5. Mateusz Szwaja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 83 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 83, Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo-Lecznicze, ul. Pawła 

Dubiela 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Roksana Sandra Chwałka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pyskowice 

2. Roman Eryk Czerner, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabrze 

3. Bartłomiej Marcin Kaczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrze 

4. Justyna Sandra Piechaczek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

5. Aleksandra Patrycja Tymków, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 84 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 84, Zakład Karny, ul. Ks. Pawła Janika 12, 41-806 Zabrze: 

 

1. Bożena Kalita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

2. Krzysztof Andrzej Siwik, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

3. Artur Zbigniew Wiercioch, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Janina Winiarska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

5. Robert Adam Żygliński, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 85 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 85, Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o., ul. Zamkowa 4,  

41-803 Zabrze: 

 

1. Adam Damian Kempa, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

2. Aneta Zofia Markisch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

3. Patryk Krzysztof Smyczek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

4. Małgorzata Mieczysława Sorbian, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Zabrze 

5. Katarzyna Widliczek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 86 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 86, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. Prof. 

Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. Ks. Karola Koziołka 1, 

41-803 Zabrze: 

 

1. Marzena Maria Bremer, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Julia Irena Opiołka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

3. Marzena Stanisława Siwik, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

4. Andrzej Roman Sochacki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Joanna Iwona Szota, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 87 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 87, Śląskie Centrum Chorób Serca, ul. Marii  

Curie-Skłodowskiej 9, 41-800 Zabrze: 

 

1. Alicja Jakubiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

2. Małgorzata Jolanta Mitak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

3. Stanisław Ropiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabrze 

4. Andrzej Franciszek Rudnicki, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

5. Aldona Teresa Urbańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 88 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 88, Szpital Specjalistyczny, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 10,  

41-800 Zabrze: 

 

1. Grażyna Bożena Kempa, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

2. Tomasz Ryszard Mitak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

3. Magdalena Maria Ropiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Karolina Julia Rudnicka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

5. Brygida Jadwiga Sarad, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 89 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 89, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. Prof. 

Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. 3 Maja 13 - 15,  

41-800 Zabrze: 

 

1. Mariusz Łukasz Auguścik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Lena Becmer, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zabrze 

3. Kinga Julia Frosik - Pawłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zabrze 

4. Weronika Irena Kokoszka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

5. Wanda Jadwiga Trond, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 90 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 90, Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o. , Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy "Pomocna Dłoń", ul. Ks. Pawła Janika 18, 41-806 Zabrze: 

 

1. Andrzej Tadeusz Maciążek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zabrze 

2. Marta Maria Romanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

3. Krzysztof Piotr Widliczek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

4. Bogusław Znyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

5. Anna Katarzyna Żygało, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabrze 

 

 


